

UROCZYSTOŚCI W GĄSKACH

Święto Szkoły

10 listopada 2011r. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gąskach obchodziła swoje święto. Połączone ono było z dwiema uroczystościami: Świętem Niepodległości oraz ślubowaniem uczniów klasy I szkoły podstawowej i gimnazjum.

Obchody rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą, którą

odprawił ksiądz kanonik Eugeniusz Kuberka. Święto zostało oficjalnie otwarte przez panią dyrektor Annę Kiestrzyn, która powitała przybyłych gości. Główna część programu artystycznego została poświęcona obchodom Święta Niepodległości. Przedstawienie urozmaicały piosenki



śpiewane przez uczniów oraz występ zespołu Rodzinka,

czyli utalentowanego rodzeństwa z Gąsek: Magdaleny, Jakuba, Huberta i Patrycji

Zaparucha. Swoje talenty zaprezentowały również przedszkolaki, wykonując układ

POWITANIE GOŚCI CHLEBEM I SOLĄ

taneczny i recytując wiersze. Po zakończeniu części artystycznej miało miejsce uroczyste ślubowanie na

pierwszoklasis-tów oraz pasowanie ich na uczniów przez panią dyrektor Annę Kiestrzyn.

MIGAWKI ZE ŚWIĘTA SZKOŁY I PASOWANIA UCZNIÓW

Po oficjalnej części wszyscy zostali zaproszeni na poczęstunek zorganizowany przez Radę Rodziców.



PODSUMOWANIE MIESIĄCA DOBROCI DLA ZWIERZĄT

W ramach miesiąca dobroci dla zwierząt atrakcją dla uczniów były spotkania z hodowcami kotów. Najpierw przyjechała do nas pani z pięknymi, długowłosymi kotami syberyjskimi, a kolejnego dnia podziwiać mogliśmy dwa koty brytyjskie. Podczas spotkań mogliśmy dowiedzieć się wielu ciekawostek na temat hodowli tych ras oraz pogłaskać zwierzaki. Cykl spotkań zakończył się wizytą pana zajmującego się szkoleniem psów, który przyjechał do naszej szkoły z pięknym i mądrym owczarkiem niemieckim. Mogliśmy zobaczyć, jak wygląda szkolenie takiego psa.

Z WIZYTĄ W SCHRONISKU W INOWROCŁAWIU

W dniu 22 listopada 2011r. uczniowie naszej szkoły, wybrali się do schroniska dla bezdomnych zwierząt, mieszczącego o się w Inowrocławiu. Uczniowie zorganizowali wcześniej w szkole zbiórkę karmy. Dla opuszczonych zwierząt



przywieźliśmy 55 kilogramów karmy. Zwierzęta mają bardzo dobre warunki

bytowe, schronisko jest wciąż powiększane, czyste, przestronne, psy i koty

mają zapewnioną fachową pomoc medyczną, ale są smutne i każde z nich



BĄDŹMY PRZYJACIÓŁMI ZWIERZĄT

czeka na dobrego pana i potrzebuje swojego domu. Nasi uczniowie

podczas odwiedzin byli bardzo poruszeni losem bezdomnych zwierząt,

rozczulali się nad nimi i nie kryli łez. Pracownicy schroniska bardzo serdecznie podziękowali

za przywiezione dary i zaprosili do kolejnych odwiedzin. Ania Kobylarz

ZŁOT W MOGILNIE

W dniach 4-6 XI nasza szkoła wyjechała na XI zlot im. ks. Wawrzyniaka w

Mogilnie. Gąski reprezentowały: Olga Bogdańska, Paula Kwiatkowska,



Agata Kopeć, Weronika Mróz, Karolina Żakowska

i Angelika Paszek. Nasza drużyna zajęła 9 miejsce, a w konkurencji

dyktanda byłyśmy pierwsze! Olga Bogdańska

DYSKOTEKA ANDRZEJKOWA I OTRZĘSINY KL.I GIMNAZJUM

22 listopada Samorząd Uczniowski zorganizował dla uczniów naszych szkół dyskotekę andrzejkową połączoną z otrzęsinami klasy I gimnazjum.

Dziewczęta z kl.III G odpowiedzialne były za część andrzejkową. Wymyśliły śmieszne przepowiednie dla uczniów. Podczas zabawy można było powróżyć sobie i sprawdzić, jakie zwierzę w nas drzemie, jaki będzie nasz wybranek i

TAK SIĘ BAWILIŚMY

co nas czeka w przyszłości. Następnie, zgodnie z tradycją, klasa II G przygotowała dla pierwszaków otrzęsiny, na które złożyły się różne zadania do wykonania. Dopiero po przejściu przez



szereg prób: jedzeniu cytryny z uśmiechem na twarzy, tańca z

piłką, śpiewu, recytacji, slalomów z piłeczką pingpongową, klasa I

została oficjalnie uznana za prawdziwych uczniów naszego



gimnazjum. Śmiechu było co niemiara. Wszyscy znakomicie się bawili i

już nie mogą doczekać się kolejnej dyskoteki.

TURNIEJ KLAS IV - VI

Pani Iza Przygodzka zorganizowała zawody, które przebiegały w kilku

etapach. Najpierw drużyny musiały rozwiązać test wiedzy z różnych przedmiotów.



Następnie była część informatyczna. Na koniec

odbył się wyścig rzędów, w których klasy wykonywały różne konkurencje sportowe.

Turniej wygrała klasa VI, miejsce 2 zajęła V, a 3-IV. Gratulujemy zwycięstwa i postawy fair play!

SUKCESY W KONKURSACH RECYTATORSKICH

Uczniowie naszych szkół wzięli udział w dwóch konkursach recytatorskich organizowanych przez MGOK w Gniewkowie.

Po raz kolejny udało nam się zająć zaszczytne miejsca. W konkursie dla szkół podstawowych "Recytacja plus prezentacja" startowali nasi uczniowie z klas I - III oraz IV - VI.

Na zdjęciu: Magda Zaparucha, Monika Majewska, Marzena Bronicka

Miejsce II zdobyła Natalia Sobocińska oraz Hubert Zaparucha z kl. IV, natomiast na trzecim miejscu uplasowała się Roksana



Goralewska z kl. VI. Konkurs dla gimnazjalistów "Poezja znana mniej

znana" po raz kolejny odbył się w kameralnym składzie. Nasze

dziewczęta zdobyły wszystkie miejsca. I - Magda Zaparucha,



II - Marzena Bronicka, III - Monika Majewska. Gratulujemy!

Na zdjęciu powyżej: Natalia Sobocińska i Hubert Zaparucha



Przygotowaliśmy same pyszności!

Dzieci z klas I - III wzięły udział w akcji pod hasłem "Śniadanie daje moc". W przygotowaniu posiłku pomogły mamy i uczniowie. Na stolikach

pojawily się pięknie udekorowane produkty spożywcze z każdej grupy piramidy żywienia. Nauczyciel wyjaśnił cel akcji, jej motto przewodnie i życzył

dzieciom oraz rodzicom "smacznego". Emocje i przeżycia związane z przygotowaniem zdrowego, smacznego śniadanka i jego przyjemnej



konsumpcji uwieczniliśmy na zdjęciach i pracach plastycznych.